

四国修学旅行食事 原材料表一覧

カレー

ライス	米(国内産)
カレールウ	玉ねぎ、人参、牛肉、しょうが、にんにく、シャンタンブラックペッパー、サラダ油 豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、オニオンパウダー 脱脂粉乳、ガーリックパウダー、全粉乳、チーズ、脱脂大豆、チャツネ、クリーミングパウダー 粉乳小麦粉ルウ、ごまペースト、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、粉末みそ 小麦発酵調味料、ローストオニオンパウダー、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素 酸味料、香料、トマトパウダー、バナナペースト、はちみつ、ココアパウダー、りんごペースト 醤油加工品(原材料の一部に鶏肉を含む)

アレルギー対応カレー(レトルト)

ライス	米(国内産)
カレールウ	じゃがいも、人参、玉ねぎ、菜種油、豚肉、にんにく 砂糖、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス 糊料(加工でん粉)

ハラルカレー(レトルト)

ライス	米(国内産)
カレールウ	鶏肉、玉ねぎ、ココナッツミルク、にんにく、食用米油、しょうが カシューナッツ、レモングラス、食塩、香辛料、砂糖、唐辛子/増粘剤(加工でん粉) (一部に鶏肉、カシューナッツを含む)

※アレルギー対応カレーはアレルゲンの混入を防ぐためレトルトを提供しています。

※厨房でそばの調理がある為、過敏なそばアレルギーをお持ちの場合は別室で温めたレトルトを提供いたします。

アレルギーの申告は出来るだけ早くお願いします(最終期限、本隊の1ヶ月前)

四国ライオンアドベンチャー
RiverStation West-West